



شرکت: سیمان خزر	سرمایه ثبت شده: 230,000
نماد: سبخزر	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 269409	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1397/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1397/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۶۳,۳۹۷	۶۳,۳۸۶	۰	پرداختنی‌های تجاری	۰	۶۳,۳۸۶	
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۳,۸۹۴	۱۱,۶۹۷	(۶۷)	پرداختنی‌های غیرتجاری			
دریافتنی‌های تجاری	۲۰۵,۳۵۷	۱۵۷,۸۷۸	۳۰	مالیات پرداختنی			
دریافتنی‌های غیرتجاری	۳۱,۳۱۴	۹,۵۹۲	۱۲۱	سود سهام پرداختنی			
موجودی مواد و کالا	۳۵۰,۳۷۴	۳۳۷,۵۹۵	۴	تسهیلات مالی			
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۱۳,۰۸۴	۷,۴۵۶	۷۵	ذخایر			
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۱۷۳	--	پیش‌دریافت‌های جاری			
جمع دارایی‌های جاری	۶۵۶,۳۳۰	۵۸۶,۷۷۷	۱۲	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش			
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری			
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	--	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱۰,۸۰۶	۱۰,۸۰۶	۰	پرداختنی‌های بلندمدت			
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری			
دارایی‌های نامشهود	۳۱,۰۳۶	۳۰,۹۹۵	۰	تسهیلات مالی بلندمدت			
دارایی‌های ثابت مشهود	۵۳۳,۶۷۶	۵۳۴,۸۹۷	(۲)	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان			
سایر دارایی‌ها	۱,۱۴۷	۱,۷۹۶	(۳۶)	جمع بدهی‌های غیرجاری			
جمع دارایی‌های غیرجاری	۵۶۶,۶۶۵	۵۷۸,۴۹۴	(۲)	جمع بدهی‌ها			
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه			
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان			
				صرف (کسر) سهام			
				سهام خزانه			
				اندوخته قانونی			
				سایر اندوخته‌ها			
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش			
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها			
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری			

۱۱	۱۱۹,۱۵۶	۱۳۲,۴۴۹	اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی سود (زیان) انباشته				
۴	۳۷۲,۱۵۶	۳۸۵,۴۴۹	جمع حقوق صاحبان سهام				
۵	۱,۱۶۵,۳۷۱	۱,۳۳۲,۸۸۵	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۵	۱,۱۶۵,۳۷۱	۱,۳۳۲,۸۸۵	جمع دارایی‌ها

صورت سود و زیان

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۶/۰۶/۳۱		۱۳۹۶/۱۲/۲۹
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۳۹۳,۳۴۱	۳۶۶,۰۱۷	۷	۶۴۵,۶۰۷
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۲۸۴,۸۰۸)	(۲۵۶,۸۱۸)	۱۱	(۴۶۹,۸۲۸)
سود (زیان) ناخالص	۱۰۷,۵۳۳	۱۰۹,۱۹۹	(۳)	۱۷۵,۷۶۹
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۳۶,۸۸۸)	(۳۵,۲۸۳)	۴۵	(۵۳,۶۷۸)
سایر درآمدهای عملیاتی	۰	۰	--	۰
سایر هزینه‌های عملیاتی	(۱۹,۸۱۳)	(۱۷,۶۵۸)	۱۳	(۱۹,۹۶۳)
سود (زیان) عملیاتی	۵۰,۸۲۳	۶۶,۱۵۹	(۲۳)	۱۰۲,۱۲۸
هزینه‌های مالی	(۱۹,۹۳۵)	(۲۵,۰۱۵)	(۲۰)	(۴۹,۱۰۶)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۶,۸۷۵	۶,۷۶۲	۳	۶,۸۲۰
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۲۷,۳۳۲	۲۵,۱۰۷	(۲۳)	۳۴,۰۱۴
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۶۵,۰۰۵	۸۳,۰۱۳	(۲۳)	۹۳,۸۵۶
مالیات بر درآمد	(۱۳,۶۱۳)	(۱۷,۶۶۵)	(۲۹)	(۳۰,۰۳۶)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۵۲,۳۹۳	۶۵,۳۴۸	(۲۰)	۷۳,۸۲۰
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) خالص	۵۲,۳۹۳	۶۵,۳۴۸	(۲۰)	۷۳,۸۲۰
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۱۷۱	۲۲۳	(۲۳)	۲۴۸
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۵۷	۶۱	(۷)	(۲۷)
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۲۲۸	۲۸۴	(۲۰)	۲۲۱
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰	--	۰
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	۵۲,۳۹۳	۶۵,۳۴۸	(۲۰)	۷۳,۸۲۰

سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۱۱۹,۱۵۶	۱۰۲,۸۳۶	۱۶	۱۰۲,۸۳۶
تعدیلات سنواتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۱۱۹,۱۵۶	۱۰۲,۸۳۶	۱۶	۱۰۲,۸۳۶
سود سهام مصوب	(۳۹,۱۰۰)	(۵۷,۵۰۰)	(۲۲)	(۵۷,۵۰۰)
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۸۰,۰۵۶	۴۵,۳۳۶	۷۷	۴۵,۳۳۶
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	۰	۰	--	۰
سود قابل تخصیص	۱۳۲,۴۴۹	۱۱۰,۶۸۴	۲۰	۱۱۹,۱۵۶
انتقال به اندوخته قانونی	۰	۰	--	۰
انتقال به سایر اندوخته‌ها	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۱۳۲,۴۴۹	۱۱۰,۶۸۴	۲۰	۱۱۹,۱۵۶
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۲۲۸	۲۸۴	(۲۰)	۲۲۱
سرمایه	۲۳۰,۰۰۰	۲۳۰,۰۰۰	۰	۲۳۰,۰۰۰

صورت جریان وجوه نقد

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	واقعی حسابرسی شده ۱۳۹۶/۰۶/۳۱	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده ۱۳۹۶/۱۲/۲۹
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	11,155	(16,731)	--	64,653
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	11,155	(16,731)	--	64,653
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	0	1,083	--	1,400
سود پرداختی بابت استقرار	(2,024)	(19,334)	(90)	(48,655)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	2,174	4,163	(48)	5,949
سود سهام پرداختی	(3,299)	(29,034)	(89)	(44,932)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(3,149)	(43,122)	(93)	(86,238)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	(11,296)	(7,489)	51	(15,288)
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	16,082	39,722	(60)	512
وجه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(5,659)	(4,607)	23	(8,992)

39,311	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود
0	--	0	(4,990)	وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
0	--	0	0	تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	--	0	0	استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
0	--	0	6,047	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک
30,831	(67)	35,115	11,480	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
(6,042)	--	(32,227)	8,190	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی
				فعالیت‌های تأمین مالی
0	--	0	0	وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه
95,000	--	20,000	0	وجوه دریافتی حاصل از استقراض
(114,058)	(80)	(41,748)	(8,179)	بازپرداخت اصل استقراض
(19,058)	(62)	(21,748)	(8,179)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
(25,100)	--	(53,975)	11	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
87,486	(29)	87,486	62,386	موجودی نقد در ابتدای دوره
0	--	0	0	تأثیر تغییرات نرخ ارز
62,386	86	33,511	62,397	موجودی نقد در پایان دوره
0	--	0	0	مبادلات غیرنقدی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/06/31نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/12/29نسبت به اطلاعیه قبلی